
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
69 
44 

389 
82 
12 

Nome 
ALEXANDRE TELES 
GABRIELLY LEWIS 
ANTONIO BACEIREDO 
GUILHERME AQUINO 
MARCEL SOUKI 

Melhor Tm geral 
2:13.219 
2:14.984 
2:20.875 
2:21.928 
2:28.062 

Na sessão 
4º T. TOURING - G1/G2 -DOMINGO 
2º T. TOURING - G2-DOMINGO 
4º T. TOURING - G1/G2 -DOMINGO 
4º T. TOURING - G1/G2 -DOMINGO 
2º T. TOURING - G2-DOMINGO 

R1. Melhor Tempo 
2:15.179 

2:28.557 
2:27.572 
2:29.116 

R2. Melhor Tempo 
2:14.054 
2:14.984 
2:25.290 
2:23.060 
2:28.062 

R3. Melhor Tempo 
2:15.954 
2:15.387 
2:25.480 
2:24.215 
2:28.248 

R4. Melhor Tempo 
2:13.219 
2:15.881 
2:20.875 
2:21.928 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 23/06/2019 16:08:23 

Chefe de cronometragem: MIRIAM MOREIRA/BÁRBARA ANJOS 
Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA 

Orbits 
www.mylaps.com 

Licenciado para: Carlinhos Romagnolli 

3º ETAPA GP GERAIS 2019 
TOURING 
GERAL TREINOS TOURING G2 - MELHOR VOLTA - DOMINGO 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 


